Hornillo  y la playa de Los Cocedores del  Hornillo,  en el  término municipal  de
Águilas (Murcia),  en los siguientes términos:

ESTA DIRECCIÓN GENERAL, POR DELEGACIÓN DE LA MINISTRA, HA
RESUELTO:

Otorgar al Ayuntamiento de Águilas la concesión de ocupación de quinientos
setenta y tres con sesenta y nueve (573,69) metros cuadrados de dominio público
marítimo-terrestre, con destino a la ejecución de obras de adecuación de una
senda litoral en zona acantilada, entre el antiguo Cargadero Mineral del Hornillo y
la playa de Los Cocedores del Hornillo, en el término municipal de Águilas (Murcia)